
Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim  

ul. Plac Kościuszki 2  

95-070 Aleksandrów Łódzki 

 
 

Aleksandrów Łódzki, dn. 19 maj 2020 r. 
 

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego ogłasza przetarg ustny w celu zbycia samochodu osobowego : 
a) Samochód osobowy Renault Traffic  ,  – poj. silnika 1870,00 cm³/74,00 kW, rok 

produkcji:2004, cena wywoławcza 1.000.00 zł netto ; ( jeden tysiąc tysięcy złotych 00/gr 

netto)  
1 Samochód jest  do obejrzenia na terenie Urzędu Miejskiego  w Aleksandrowie Łódzkim, ul. 

Plac Kościuszki 2  godzinach 8.00 do 16.00  do dnia 26.05.2020 roku. 
2 Samochód wymaga naprawy : 

➢ turbosprężarki  

➢ wtryskiwaczy  
➢ układ hamulcowy  

➢ zawieszenie samochodu (klocki hamulcowe przód –tył , tarcza hamulcowa przód-
tył ) 

 

3 Przetarg odbędzie  się w dniu 26.05. 2020 w Budynku Pasywnym Urzędu Miejskiego w 
Aleksandrowie Łódzkim sala konferencyjna ul. Jasińskiego 20 w Aleksandrowie Łódzkim 

godzina 10.00 
 

3 Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest okazanie dowodu wpłaty wadium, 
wysokość ustala się na kwotę: 100 zł (sto złotych )  

płatne w kasie Urzędu Miejskiego  w Aleksandrowie Łódzkim, ( w godzinach 8-15 do dnia 25 maja  

2020, bądź przelewem na konto BANK SPÓŁDZIELCZY W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 
nr: 64878000070000023110000008 

4 Burmistrz  zastrzega sobie prawo odwołania przetargu na skutek uzasadnionej 
przyczyny, o czym poinformuje niezwłocznie poprzez zamieszczenie ogłoszenia na 

stronie BIP Urzędu Miejskiego W Aleksandrowie  Łódzkim. 

5 Termin uregulowania należności wyznacza się w ciągu trzech dni od dnia zamknięcia 
przetargu. Wydanie przedmiotu nastąpi po okazaniu przez nabywcę dowodu wpłaty i 

potwierdzeniu przez członka Komisji, że pieniądze znajdują się na koncie wskazanym 
w ogłoszeniu przetargu. Uczestnik, który przetarg wygra, a nie wpłaci kwoty nabycia 

traci wylicytowane mienie oraz wpłacone wadium. 
6 Informacja o przetargu znajduje się na stronie internetowej Urzędu Miejskiego, BIP 

Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim , 

7 Informację udzielane telefonicznie Anna Borkowska tel. 530719928,  
 

 

 

 

 
 

 

 


